
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は結果判明日ベース。

日計 累計 日計 累計 日計 累計

3月1日 火 920 137992 331 52015 608 18943

3月2日 水 731 138723 358 52373 478 19421

3月3日 木 888 139611 333 52706 456 19877

3月4日 金 852 140463 426 53132 506 20383

3月5日 土 325 140788 180 53312 354 20737

3月6日 日 358 141146 91 53403 211 20948

3月7日 月 1113 142259 558 53961 479 21427

3月8日 火 772 143031 343 54304 460 21887

3月9日 水 798 143829 291 54595 448 22335

3月10日 木 863 144692 284 54879 395 22730

3月11日 金 777 145469 321 55200 362 23092

3月12日 土 401 145870 207 55407 323 23415

3月13日 日 234 146104 65 55472 176 23591

3月14日 月 824 146928 410 55882 439 24030

3月15日 火 525 147453 300 56182 352 24382

3月16日 水 471 147924 278 56460 313 24695

3月17日 木 466 148390 231 56691 273 24968

3月18日 金 495 148885 238 56929 301 25269

3月19日 土 187 149072 159 57088 220 25489

3月20日 日 213 149285 44 57132 119 25608

3月21日 月 168 149453 59 57191 96 25704

3月22日 火 584 150037 364 57555 330 26034

3月23日 水 500 150537 251 57806 262 26296

3月24日 木 457 150994 247 58053 245 26541

3月25日 金 479 151473 269 58322 249 26790

3月26日 土 188 151661 136 58458 197 26987

3月27日 日 113 151774 98 58556 120 27107

3月28日 月 677 152451 428 58984 275 27382

3月29日 火 568 153019 281 59265 251 27633

3月30日 水 512 153531 308 59573 299 27932

3月31日 木 427 153958 249 59822 225 28157
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